МАГАДАНСКАЯ О Б ЛА СТ Ь

Руководитель Комитета образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Y<£. М ). & o a .J

Ола
№ м

Об участии во II военно-патриотическом слете Магаданской области
«Золотой эполет»

На основании приказа министерства образования Магаданской области от
24.09.2021 года №727/11 «О проведении II военно-патриотического слета
Магаданской области «Золотой эполет» (далее -  Слёт), в целях развития
системы патриотического воспитания в образовательных организациях
Ольского городского округа, приобщению молодого поколения к
историческому прошлому своей страны, повышения уровня интеллектуального
развития:

1. Комитету образования:
1.1. в срок до 15.10.2021 года определить состав делегации для участия во

II военно-патриотическом Слете Магаданской области «Золотой эполет»,
проводимом на базе МОГАУ «Детско-юношеский оздоровительный центр» с 02
по 07 ноября 2021 года.

2. День заезда участников Слета 02 ноября 2021 года с 17.00 часов в
МОГАУ «Детско-юношеский оздоровительный центр».

3. День отъезда -  07 ноября 2021 года до 10.00 из МОГАУ «Детско-
юношеский оздоровительный центр».

4. Ивченко В.В., директору МКОУ СОШ п. Ола:
4.1. определить состав и сопровождающего делегации для участия в Слете;
4.2. организовать подвоз участников Слёта в МОГАУ «Детско-юношеский

оздоровительный центр» и обратно до места проживания, возложив на
сопровождающего делегации ответственность за жизнь и здоровье детей в
период следования до места проведения слёта и обратно, а также в период
проведения Слёта.

4.3. организовать подготовку учащихся к Слёту;
4.4. обеспечить наличие у участников Слёта документов, согласно

приложению к приказу министерства образования Магаданской области от
24.09.2021 года №727/11:

- заявку на участие в Слёте;

- согласия на обработку персональных данных учащихся;
- медицинских справок;
- согласия родителей об информировании о состоянии здоровья ребенка и

оказанию медицинских услуг;
- согласие на пребывание ребенка МОГАУ «ДЮОЦ», ЗОЛ «Северный

Артек»;
- копию медицинского полиса;
- медицинской книжки (сопровождающему);
- страхование участников Слёта.
4.5 заполненные документы направить на адрес электронной почты

edu@ola49.ru в срок до 15.10.2021 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Угожаеву Т.С., ведущего специалиста Комитета образования МО «Ольский
район».

И.о. руководителя О.В. Назаренко

mailto:edu@ola49.ru